@ 652

Ringlinie Falkensee Bhf » Seegefeld » Falkenhoh » Falkenhagen » Falkensee Bhf

havelBUS Giiltig ab 10.12.2023

@ 652

Montag-Freitag

Verkehrshinweise 9 99 98 98 99 98 99

LT LT LT LT LT LT LT LTRLTRLIOLTO
Falkensee, Bahnhof ab 450 5.50 6.45 7.07 7.27 7.57 8.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 14.05 15.05 15.15 16.05 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
-Am Gutspark 452 5.52 6.47 7.09 7.29 7.59 8.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 14.07 15.07 15.17 16.07 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
-Platanenstr. 453 553 6.48 7.10 7.30 8.00 9.00 9.0010.00 11.00 12.00 13.00 14.08 15.08 15.18 16.08 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
-Remscheider Str. 454 554 6.49 7.11 7.31 8.01 9.01 9.0110.01 11.01 12.01 13.01 14.09 15.09 15.19 16.09 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
-Essener Str. 4.55 5.55 6.50 7.12 7.32 8.02 9.02 9.0210.02 11.02 12.02 13.02 14.10 15.10 15.20 16.10 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
-Bahnhof Seegefeld/Nord 455 5.55 650 7.12 7.32 8.02 9.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.10 15.10 15.20 16.10 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
-Nedlitzer Str. 457 5.57 652 7.14 7.34 8.04 9.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.12 15.12 15.22 16.12 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07
-Glienicker Str. 459 559 654 7.16 7.36 8.06 9.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.14 15.14 15.24 16.14 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
-Geschichtspark 5.01 6.01 6.56 7.18 7.38 8.08 9.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.16 15.16 15.26 16.16 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
-Siedlereck 5.03 6.03 6.58 7.20 7.40 8.10 9.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.18 15.18 15.28 16.18 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13
-Calvinstr. 5.03 6.03 6.58 7.20 7.40 8.10 9.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.18 15.18 15.28 16.18 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13
-Pestalozzistr. 5.06 6.06 7.01 7.23 7.43 8.13 9.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.21 15.21 15.31 16.21 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16
-Frobelstr. 5.07 6.07 7.02 7.24 7.44 8.14 9.14 9.1410.1411.1412.14 13.14 14.22 15.22 15.32 16.22 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
-Weberallee 5.09 6.09 7.04 7.26 7.46 8.16 9.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.24 15.24 15.34 16.24 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
-Brahmsallee 511 6.11 7.06 7.28 7.48 8.18 9.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.26 15.26 15.36 16.26 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21
-Mozartallee 5.13 6.13 7.08 7.30 7.50 8.20 9.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.28 15.28 15.38 16.28 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23
-Rote Villa 5.15 6.15 7.10 7.32 7.52 8.22 9.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.30 15.30 15.40 16.30 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
-Schillerallee 5.16 6.16 7.11 7.33 7.53 8.23 9.23 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.31 15.31 15.41 16.31 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
-Seepromenade 517 6.17 7.12 7.34 754 824 9.24 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.32 15.32 15.42 16.32 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27
-Fontaneallee 5.18 6.18 7.13 7.35 7.55 8.25 9.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.33 15.33 15.43 16.33 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
-Goetheallee 520 6.20 7.15 7.37 7.57 8.27 9.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.35 15.35 15.45 16.35 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30
-Rathausplatz 5.23 6.23 7.18 7.40 8.00 8.30 9.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.38 15.38 15.48 16.38 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33
-Ruppiner Str. 524 6.24 7.19 7.41 8.01 831 9.31 9.3110.31 11.31 12.31 13.31 14.39 15.39 15.49 16.39 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34
-Krummer Luchweg 526 6.26 7.21 7.43 8.03 833 933 9.3310.33 11.3312.33 13.33 14.41 15.41 15.51 16.41 | |
-Am Tiefen Grund 5.28 6.28 7.23 7.45 8.05 8.35 9.35 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.43 15.43 15.53 16.43 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
-Hansastr./Bredower Str. 529 6.29 7.24 7.46 8.06 836 9.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.44 15.44 15.54 16.44 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
Falkensee, Bahnhof an 531 6.31 7.26 7.48 8.08 8.38 9.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.46 15.46 15.56 16.46 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
99 nur an Schultagen
98 nur an Ferientagen
6 Samstag
LT Linientaxi (max. 8 Personen, keine Beférderung von Kleinkindern ohne Babyschale, Fahrradern, Rollstihlen und Kinderwagen)

n Rufbus - Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-Fr 6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr) oder unter www.havelbus.de/rufbusbestellung

Samstag, Sonn- und Feiertag

6 6
LTRLUIRLIOLIRLIRLTIOLTO
8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00
8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02
8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09
8.11.10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
8.1310.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13
8.1310.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13
8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16
8.17.10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17
8.19.10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19
8.2110.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21
8.2310.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23
8.2510.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27
8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30
8.3310.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33
8.3410.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34
8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36
8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38
8.3910.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39
8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41

@ 652



@ 652

Ringlinie Falkensee Bhf » Falkenhagen » Falkenhéh » Seegefeld » Falkensee Bhf

havelBUS Giiltig ab 10.12.2023

@ 652

Montag-Freitag

Verkehrshinweise 99 98 99

H T LT T T LTQUOLURLTH
Falkensee, Bahnhof ab 522 622 637 7.00 7.22 8.22 11.35 12.35 13.40 14.42 15.15 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
-Hansastr./Bredower Str. 524 6.24 639 7.02 7.24 8.2411.37 12.37 13.42 14.44 15.17 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
-Am Tiefen Grund 525 6.25 6.40 7.03 7.25 8.2511.38 12.38 13.43 14.45 15.18 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
-Krummer Luchweg | | | 7.05 7.27 827 11.40 12.40 13.45 14.47 15.20 15.40 16.40 | | | | | |
-Ruppiner Str. | | | 7.06 7.28 8.28 11.41 12.41 13.46 14.48 15.21 15.41 16.41 | | | | | |
-Ruppiner Str. 526 626 6.41 | | | | | | | | | | 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39
-Rathausplatz 528 6.28 6.43 7.08 7.30 8.30 11.43 12.43 13.48 14.50 15.23 15.43 16.43 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
-Kantstr. 529 6.29 6.44 7.09 7.31 8.3111.44 12.44 13.49 14.51 15.24 15.44 16.44 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42
-Goetheallee 530 6.30 6.45 7.10 7.32 8.32 11.45 12.45 13.50 14.52 15.25 15.45 16.45 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43
-Fontaneallee 532 632 6.47 7.1 7.33 833 11.46 12.46 13.51 14.53 15.26 15.46 16.46 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45
-Seepromenade 533 6.33 6.48 7.12 7.34 8.34 11.47 12.47 13.52 14.54 15.27 15.47 16.47 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46
-Schillerallee 534 6.34 6.49 7.13 7.35 8.3511.48 12.48 13.53 14.55 15.28 15.48 16.48 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47
-Rote Villa 535 6.35 6.50 7.14 7.36 8.36 11.49 12.49 13.54 14.56 15.29 15.49 16.49 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48
-Mozartallee 537 6.37 652 7.16 7.38 8.38 11.51 12.51 13.56 14.58 15.31 15.51 16.51 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50
-Brahmsallee 539 6.39 6.54 7.18 7.40 8.40 11.53 12.53 13.58 15.00 15.33 15.53 16.53 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52
-Weberallee 541 6.41 656 7.20 7.42 8.42 11.5512.55 14.00 15.02 15.35 15.55 16.55 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54
-Frobelstr. 543 6.43 6.58 7.22 7.44 8.44 11.57 12.57 14.02 15.04 15.37 15.57 16.57 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56
-Pestalozzistr. 544 6.44 659 7.24 7.46 8.46 11.59 12.59 14.04 15.06 15.39 15.59 16.59 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57
~Calvinstr. 547 6.47 7.02 7.26 7.48 8.48 12.01 13.01 14.06 15.08 15.41 16.01 17.01 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
-Siedlereck 5.47 6.47 7.02 7.27 7.49 8.49 12.02 13.02 14.07 15.09 15.42 16.02 17.02 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
-Geschichtspark 549 6.49 7.04 7.29 7.51 8.5112.04 13.04 14.09 15.11 15.44 16.04 17.04 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02
-Glienicker Str. 551 6.51 7.06 7.31 7.53 8.53 12.06 13.06 14.11 15.13 15.46 16.06 17.06 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04
-Nedlitzer Str. 552 6.52 7.07 7.32 7.54 8.5412.07 13.07 14.12 15.14 15.47 16.07 17.07 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
-Bahnhof Seegefeld/Nord 553 6.53 7.08 7.33 7.55 8.5512.08 13.08 14.13 15.15 15.48 16.08 17.08 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06
-Essener Str. 554 6.54 7.09 7.33 7.55 8.5512.08 13.08 14.13 15.15 15.48 16.08 17.08 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07
-Remscheider Str. 555 6.55 7.10 7.34 7.56 8.56 12.09 13.09 14.14 15.16 15.49 16.09 17.09 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08
-Platanenstr. 5.56 6.56 7.11 7.35 7.57 8.57 12.10 13.10 14.15 15.17 15.50 16.10 17.10 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09
-Am Gutspark 557 6.57 7.12 7.36 7.58 8.58 12.11 13.11 14.16 15.18 15.51 16.11 17.11 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
Falkensee, Bahnhof an 559 6.59 7.14 7.38 8.00 9.00 12.13 13.13 14.18 15.20 15.53 16.13 17.13 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12
99 nur an Schultagen
98 nur an Ferientagen
H weiter als 653 Richtung Haveleck
LT Linientaxi (max. 8 Personen, keine Beférderung von Kleinkindern ohne Babyschale, Fahrradern, Rollstihlen und Kinderwagen)

(<] Rufbus - Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-Fr 6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr) oder unter www.havelbus.de/rufbusbestellung

@ 652



